АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 апреля2018г.                                                                                                № 13-р
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 15.11.2017 №36-р  «Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников  муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23 декабря 2013г. № 1247 «Об утверждении устава муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в новой редакции», постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.11.2017 № 749 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области:
1. Внести в Приложение к распоряжению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.11.2017 №36-р «Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области» следующие изменения:
1.1 В строке 2 раздела 1 слова «Ведущий методист» заменить словами «Художественный руководитель».

1.2 Пункт 9.2 раздела 9 изложить в следующей редакции :

«

	9.2. Структурное подразделение МУК «Межпоселенческий культурный центр» «Володарский СДК»

	1
	Художественный руководитель
	1,0

	Итого:
	1,0

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по делам культуры, досуга населения, спорта администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Сатдинову Э.Ш.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           В.В.Самойлов